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YENİ DÖNEME GİRERKEN

Odamız bir olağan Genet Kurulunu daha
geride bırakmış bulunuyor. Bilindiği gibi, De-
mokratik Mesleki Kitle Kurutuşlarının en üst
karâr &tm& organları genet kurullarıdır. Ge-
nel kurullar, o kuruluşun geldiği noktayı, bu-
lunduğu durumu, ne olduğundan büyük, ne
küçük gösteren, olduğu gibi yansıtan "Boy
Aynalaradır, denebilir.

Bu yönüyle genel kurutlar, sadece ge-
ride katan çalışma dönemini değerlendirip,
göstermekle kalmayıp, gelecek dönemin
çalışma esaslarının neter olması gerektiği
konusunda dar yönlendirici, yol gösterici,
yöntem belirleyici ve bağlayıcı nitelikte ka-
rarlar üretirler, kimi konular için de eğilim be-
lirlerler.

Bu açılardan bakıldığında genel kurulu-
muzun, daha sevindirici düzeyde olması
beklenen katil]ıtn düzeyi yanıstra* niteliği VB
düzeyi yüksek tartışmalarla oldukça canlı
geçtiği söylenebilir.

Kısaca Odamtz, tüm üyelerinin pay sa-
hibi olduğu, başarılı, olgun bir olağan genel
kurul daha yaşamıştır.

Genel Kurulumuzun İRADESİ yeni dö-
neme ODAMIZIN YENİ BÎR YÖNETİM KU-
RULU ite girmesini SONUÇ olarak getir-
miştir.

Yönetim Kurutumuz, yeni dönemde,
Odamızın kuruluşundan bugüne özenle ve
özveriyle korunageten geleneksel çizgisini,
ülke ve meslek sorunlarını birbirinden ayır-
mayan anlayışıyla pekiştirmek, ancak. Ül-
kemizin içinde bulunduğu somut durum ya-
ntsıra, kendi özgül koşullarımızın da gerek-
tirdiği yeni yaklaşımlara bağlı farklılıkları,
çalışma anlayış sm yöntemlerine katmak ka-
rarındadır.

Başka bir deyişle, dünden gelen kaza-
nım ve birikimlerimize $Mp çıkarak, günü-
müz koşultarına uygun araç ve yöntemlerle

işlerlik kazandırmayı amaçlayan bir
çalışma anlayışını benimsiyoruz.

Böyle bir çatışma anlayışının, ülkemizin
içinde bulunduğu dönemin somut koşutların-
dan kaynaklandığına hiç kuşku yoktur.

Çünkü Ülkemiz, en başta DEMOKRASİ
ve İNSAN HAKLARI olmak üzere, temelinde
ilkel üretim yapısının yattığı, faciaya dönü-
şen maden kazalarına kadar uzanan ciddi
sorunlarla karşı karşıya olduğu bir dönem-
den geçmektedir
:•" ' Devamı 2. Sayfada

44. TÜRKIYE JEOLOJI KURULTAYI memmm
Bilindiği gibi JEOLOJİ KURULTAY-

LARI camiamızın, yıllardır sürdüregel-
diği, Jeoloji mesleği çalışanlarına oldu-
ğu gibi KAMUOYUMUZA da açık gele-
nekleri olan, kökleşmiş en önemli Bİ-
LİMSEL ve TEKNİK ETKİNLİĞI'dir.

Bu özelliğiyle sadece bizlerin değil,
yakın meslek disiplinlerinin de yoğun il-
gisini her zaman çekmiş olan JEOLOJİ
KURULTAYLARI, başta eğitim kurum-
larımız olmak üzere tüm yatırımcı ku-
rum ve kuruluşlarımızın takdirlerini ka-
zanmış, çoğu meslek kuruluşlarımızın
benzerî etkinliklerine de ÖRNEK ol-
muştur.

Kurultaylarımız özenli değerlendir-
meler sonucu, gündemine aldığı, GÜN-
CELİ yakalayan ve ülkemiz ekonomi-
sine DEĞER katma özelliği taşıyan
KONULARIYLA basınımızın yanısıra
tüm kitle İletişim araçlarının yakın İlgisi-
ni çekmeyi başarmış, JEOLOJİ İle KA-
MUOYUMUZ arasında bir KÖPRÜ olma
işlevi görmüş, jeoloji özgün bilgi birimi-
mize koyduğu tartışılmaz değerdeki
katkıları da, bugün ciltler dolusu kitap-

ların sayfalarında somutlaşan KALİCİ
anlamını bulmuştur.

Öte yandan, Jeoloji Kurultayları,
her yılın ŞUBAT AYI etkinliği olarak
hafızalarda yeretmiş, hatta ŞUBAT
ayma, ÇÖÖUNLUĞUMUZGA 'KURUL*
TAY AYI1 donegelmiştir,

Ancak, koşulların zorlamasıyla da
olsa, 1989 Kurultayı NİSAN ayma alı-
nınca da bu GELENEK kesintiye uğra-
mış, 1990 yılı Kurultayı'nın da, KASIM
1990'a öteienmesiyle GELENEĞİN ta-
mamen bozulması tehlikesiyle yüzyü-
ze gelinmiştir.

Öte yandan, Jeoloji Kurultayları
için KASİM aylarının son derece olum-
suz koşullara sahip olduğu yolunda
çok ciddi endişeler bulunmaktadır.
Çünkü, bu ayda, mesleğimizin niteliği
gereği, arazi çalışmaları ya devam et-
mekte ya da yeni sonuçlanmış olmak-
tadır. Bu nedenle söz konusu çalış-
maların BlLDlRl'lere dönüşobilmolorî-
nin gereksindiği zamanı bulmaları ve

Devamı 2. Sayfada

ODAMIZ YÖNBTfaf KURULU BAŞKANLIĞINA
BBHİÇ ÇONGAR GETİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri
Odası 12, Olağan Genel Kumlu 24
Şubat 1990 günü Ankara'da top-
landı. 25 Şubat 1990 günü yapılan
seçimler sonunda görevi devralan
yeni Yönetim Kurulunun 2 Mart
1990 günü yaptığı ilk toplantısında
Yönetim Kurulu Başkanlığına Behîç
ÇONGAR getirilmiştir, JMO'nun ye-
ni yönetim kurulu üyeleri ve görev
dağılımı şöyledir:

Başkan :

2, Başkan :

Yazman :

Sayman •

Sosyal İlişkiler
Üyesi :

Mesleki
Uygulamalar
ve Yayın Üyesi :

Behiç

Hikmet

Yılmaz

İsmail

ÇONGAR

TÜIYIER

SOYSAL

YİĞİTEL

Mesude AYDAN

Ethem ATASOY

Üye : Şanver İSMÂİLOĞLU



Baştarafı f. Sayfada
Ülkemizde bfr yandan, demokrasinin ev-

rensel nitelik kazanmış düşünce ve ör-
gütlenme özgürlüklerinin önündeki engelle-
rin kaldırılmasına yönelik tartışmalar, ciddi
adımlara dönüşemezken, öte yandan da
çalışanların zaten dar ulan ve Sözleşmeli
Personel türü statülerle tıkanmaya çalışılan
"örgütlü hak arama ve alma" yolları, İdari
Yargı ve Danıştay yasalarında yapılması
$özkonu$u değişikliklerle daha da daral-
'ılmakt yargı yoluna adeta KİLİT vurulmak
istenmektedir

Özellikte, ulaşım ve enerji sektörlerinde
tamamen yabancı mühendislik hizmetlerine
dayanan, YAP-IŞLET-DEVRET modeli pro-
jeler ve dövizle ihaleli işlerde, MÜHENDİS-
LİĞİMİZİN DIŞLANDIĞI günlerden geçiyo-
ruz.

Üstüne Ostlükr sanayileşmenin durma
noktasına gelmesiyle yatırımların kısıldığı,
buna bağlı olarak İŞSİZLİĞİN arttığı, eği-
timin kalite kaybettiği, dahası, mühendis-
lerin fen adamlarına devredilen bir kısım yet-
kileriyle, haklarının geriletildiği, "DfPLOMA-
SIZ MÜHENDİSLİK" dönemine girildiğini gö-
rüyoruz,

Ülkemiz bağımsızlığının ekonomik araç-
ları durumundaki KiT'lerin özelleştirme adı
altında, yabancı sermayeye h&raç-mezat
satılma girişimlerini kaygıyla izlediğimiz dö-
nemi yaşıyoruz,

SENDİKALAŞMA hakkının her tür çalı-
şana açık olmasının, demokrasinin gereği
olduğu gerçeğini yaşama gegiremediğimiz
günleri yaşıyoruz.

Ve.r. Değerli bilim adamı, Odamtz'ca
1981 yılında düzenlenen, "Madenciliğimiz ve
Maden Yasası" Panelin yöneticisi Prof,
Saym MUAMMER AKSOYVn katledilmesine
duyduğumuz NEFRETE, değerli gazeteci-
yazar sayın ÇETİN EMEÇ'in kâtljyte gelen
NEFRETİMİZİ kattığımız BUGÜNÜ yaşı
yoruz.

Ülkemizin geçmekte olduğu bu dönemin
sorunlarına daha başkalarım eklemek hiç
kuşkusuz mümkündür ama amacımız bu de-
ğildir, Amacımız, genel kurulumuzun yapıl-
dığı günlerde, Ülkemizin yaşadığı sorunları
kabaca ortaya koyabilmek, genel kurulumu-
zun taşıdığı ÖNEMİ vurgulayabilmek ve gö
revimizin ağırlığının altını çizebilmektir.

Çünkü, mesleğimizin içinde bulunduğu
kimi sorunlarımız, çözümleriyle birlikte, Öf-
kemizin belirtmeye çalışılan teme! sorunla-
rıyla bağlantılı bulunmakta, kimi sorunları-
mız ise mesleğimize özgü koşullardan kay-
naklanmaktadır.

Bu nedenle GÖREVİN, genel ve özelde
mesleki sorunların ÇÖZÜMLERİNE OLABİ-
LECEK KATKILARIMIZI, EN ÜBT DÜZEY-
LERE ÇIKARMAK OLDUĞU kesindir.

Böylesi bir görevin, ODAMIZ ÇALIŞMA-
LARINA ÜYEDEN BAŞLAYAN YAYGIN bir
KATILIMIN sağlanmasıyla başarılabilece
ğinin BİLİNCİNDEYİZ,

YA YG1N KA T1LIM, YÖNETİMDE AÇIK-
LIK, İŞLEYİŞTE OEMOKRATIKÜK, yeni
dönem ÇALIŞMA ANLAYIŞIMIZIN TEMEL
İLKELERİDİR, BAŞARI HEPİMİZİN OLA-
CAKT1&» Saygılarımızla

YÖNETIM KURULU

44. TÜRKIYE JEOLOJI
KURULTAYı ÜZERINE

(Başman i. Sayfada)
Kurultay'da sunulmaları» nitelik ve ni-
celik yönüyle olası görülmemektedir.
Bu durumun» Kasım ayında yapılacak
kurultayları içerik yönünden umulanın
tersine olumsuz etkileyeceği ve kısır-
laştıracağı açıktır,

Ayrıca» 1990 Kurultayının Kasım
ayında yapılması halinde de, bir sonra-
ki kurultayın, geneleksel ay olan Şu-
bat ayında gerçekleştirebilmesi za-
manlama açısından tümden olanaksız
hale getirilmiş olacaktır.

Bu durumda, Kurultayın ya ŞUBAT
1991'e bırakılması ya da, öne alınarak
Nisan 1990'da yapılması İKİLEMİ or-
taya çıkmıştır.

Bu konudaki görüş, eleştiri ve tar-
tışmalar Genel Kurulumuz öncesi, sıra-
sı ve sonrasında büyük bir ilgi odağı
oluştururken, 44 Jeoloji Kurultayının
Nisan 1990'da düzenlenmesi yolunda-
ki açıklamamız seçim bildirgemizde yer
almıştır.

Bunun nedeni, kimi yıllarda İKİ KU-
RULTAY birden üretebilme dinamizmini
göstermiş bulunan JEOLOJİ CAMİA-
SININ, 1990 yılını KURULTAY'sız ge-
çirmesine katkıda bulunma hakkını
kendimizde görmemiş olmamızdır. Ay-
rıca, Kurultay'ın her yıl YİNELENME-
SİNİN, Odamızın ilgili tüm kişi kurum
ve kuruluşlarla olan ilişkilerine kattığı
canlılığın ve sürekliliğin, kurultaya ve-
rilecek ara nedeniyle zedelenmesi, ya-
nısıra Kurultay'a bilgi akışını sağlayan
iletişim kanallarının işlerliliğini yitirecek
olması, GELECEK KURULTAYiarımı-
zın düzenlenmesi açısından da son de-
rece olumsuz bir durum olarak değer-
lendirilmiştir,

İşte bu nedenlerle, Yönetime geldi-
ğimiz takdirde, "44, Türkiye Jeoloji Ku-
rultayını, Nisan 1990'da düzenleye-
ceğimizi meslekdaşlarımıza ve kamu-
oyumuza deklere etmiştik.

JMO 12. Olağan Genel Kurulumuz
sonrası göreve gelen Yönetim Kurulu-
muz, genelde Odamız etkinlikleri özel-
de de KURULTAY'la ilgili durum değer-
lendirmesi yapmak amacıyla seçim bil-
dirgesinde belirttiği üzere DANIŞMA
KURULU'nu toplantıya çağırmıştır.

11 Mart 1990 günü Odamız lokalin-
de yapılan Danışma Kurulu toplantısın-
da Kurultayın zamanlaması, İçeriği ve
periyodu tartışıldı. Danışma Kuruluna
katılan üyelerimizin, konuyla ilgili gö-
rüşleri üç ana konuda yoğunlaşmıştır,

Ayrıntıları yandaki bölümlerde veri-
len DANIŞMA KURULU'nda, ağırlıklı ol-
arak, ortaya çıkan eğilim, Kurultayın
geleneksel ay olan ŞUBAT 1991'e ER-
TELENMESİ, ancak MAYİS 1990 .ayın-
da da bilimsel ve teknik bir etkinlik, bîr
SİMPOZYUM düzenlenmesi yolun-
dadır.

Danışma Kurulumuz'da ortaya çı-
kan eğilimleri değerlendiren Yönetim
Kurulumuz, Odamızın İçinde bulun-
duğu ve ayrıntıları ileriki bültenleri-
mizde verilecek olan MALİ DURUMUN
elverişsizliğini de dikkate alarak, KU-
RULTAYIN ŞUBAT 1991'e ERTELEN-
MESİ kararına varmıştır.

Bu kararıyla Yönetim Kurulumuz,
bağlayıcı niteliği olmayan, ürettiği gö-
rüş ve öneriyle EĞİLİM belirleyen Da-
nışma Kurulumuzda ortaya konulan ve
ağırlık kazanan GÖRÜŞLERE SAYGI
göstermiş, DEMOKRATİK işleyişin ge-
rektirdiği 'KAPARLARA YAYGIN KATI-
LIM1 ilkesini de hayata geçirmiş olmak-
tadır.

Şimdi hedefimiz, 14-16 MAYIS
1990 günlerinde ANKARA'da düzenle-
yeceğimiz 'MÜHENDİSLİK JEOLOJİSİ
SİMPOZYUMU'nu ODAMIZA YARA-
ŞIR BİR BAŞARI DÜZEYİYLE gerçek-
leştirmektir.

Tüm üyelerimizi SİMPOZYUMU-
MUZA SAHİP ÇIKMAYA, EL-GÖNÜL
ve GÜÇBİRLİĞİNE çağırıyoruz.

Saygılarımızla,,,

YÖNETİM KURULU

İL VE İŞYERİ TEMSİLCİLERİMİZE
Yeni dönemde, İi ve İşyeri Temsilciliklerimizin oluşturulmasında, de-

mokratik işleyişin gereği olarak, temsilcilerimizin atama yoluyla değil,
seçimle göreve gelmelerinin sağlanması amaçlanmaktadır. Konuya
ilişkin çalışmalar, ilgili tüm üyelerimizin görüşleri doğrultusunda yürü-
tülüp, sonuçlandırılacaktır.

Bu çalışmalar sonuçlanıncaya kadar, halen görevde bulunan İİ ve
İşyeri temsilcilerimizin görev yetki ve sorumlulukları devam edecektir.

İl ve İşyeri temsilcilerimize duyurur, çalışmalarında başarılar dileriz.

YÖNETİM KURULU



ODAMIZ 12. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI
TMMOB Jeoloji Mühendisleri

Odası 12. Olağan Genel Kurulu 24
Şubat 1990 günü DSİ Genel Mü-
dürlüğü Konferans Salonunda top-
landı, Tesbit edilen gündem gere-
ğince yapılan genel kurul çalışma-
ları olgun ve demokratik bir ortamda
tamamlandı, 25 Şubat 1990 günü
Mimar Kemal İlkokulunda yapılan
seçimlere Demokrat Jeoloji Mü-
hendisleri, Demokratik Birlikçi Jeo«
loji Mühendisleri ve Çağdaş Jeoloji
Mühendisleri olmak üzere 3 grup
katıldı,

Osman Nuri Saygıdeğerin di-
van başkanı seçildği genel kurulda
çalışmalar Yönetim Kurulunun belir-
lediği gündem doğrultusunda de-
vam etmiştir.

Oda Çalışma raporu ve Denet-
leme Kurulu raporunun okunması,
görüşülmesi ve aklanmasından
sonra komisyon raporlarının görü-
şülmesine geçildi. Komisyon rapor-
ları doğrultusunda genel kurul ta-
rafından kabul edilen kararlar aşa-
ğıya çıkarılmıştır:

1) Jeoloji Mühendisleri Odası
"Sosyal Yardım ve Dayanışma Fo-
nu" oluşturulmasına olanak sağla-
yan ilgili yönetmelik genel kurulda
kabul edildi. Yönetmelikteki ek ge-
çici maddeler, söz konusu yönet-
meliğin ayrıntılı bir içerik kazanması
ve yeniden düzenlenebilmesi ko-
nusunda yönetim kurulunu yetkili
kılmıştır.

Yönetmeliğe göre oluşturulacak
olan fonun kaynaklan üye ödentisi
ve bağışlardan karşılanacaktır. Bu
amaçla ödenti gelirlerinin % 10'una
kadar olan kısmının fona aktarılması
Yönetim Kurulunun yetki ve tasar-
rufuna bırakılmıştır.

Yönetim Kurulunun, Genel Ku-
rulun verdiği yetkiye dayanarak ge-
rekli düzenlemeleri yapmasından
sonra, Yönetmelik haber bülte-
nimizin îlerîkî sayılarında yayınla-
nmak suretiyle tüm üyelerimizin bil-
gilerine sunulacaktır,

2) Bilindiği gîbi Odamızın en
önemli gelir kaynaklarından biri de
üye ödentileridir. Odamızın bilim-
sel, teknik ve mesleki alanlardaki
etkinliklerini en iyi şekilde sürdü-
rebilmesi İçin ödentilerin günün
koşullarına göre düzenlenmesi bir

zorunluluk olarak ortaya çıkmıştır,
Bu gereksinmeyi göz önüne alan
Genel Kurul; üye ödentilerinin
birinci yıl İçin 5000 TLf ikinci
yıl ise 8000 TL olmasını ka-
bul itmiştir.

Gündem gereği genel kurulun
2. günü JMO Yönetim» Denetim ve

Onur Kurulları, TMMOB Yönetim,
Yüksek Onur ve Yüksek Denet-
leme Kurulu adaylıkları ile TMMOB
delegasyonu için seçimler yapıldı,

Çankaya 1« İlçe Seçim Kurulu
Başkanlığı tarafından ilan edilen
seçim sonuçları şöyledir:

ASIL
1. Behiç Çongar
2. Yılmaz Soysal
3. Hikmet Turner
4. Mesude Aydan
5. İsmail Yiğit©!
6S Ethem Atasoy
7. Şanver Ismaîloğiu

ASIL
1. Hasan Özasian
2. Y. Faruk Sütçü
3. Feridun Yüksel

ASIL
1» Güler Taner
2. Bülent Kiper
3. Yavuz Okan
4. Sadık Açan
5# Güngör Çamlıyurt

YÖNETİM KURULU
YEDEK

1. Hayrettin Kadıoğlu
2. Necla Akça
3. Atilla Bağcı
4. Kenan Kaya
5. A, Mine Arel
6. Metin Soydan
7. O. Sungur Eeemİş

DENETLEME KURULU
YEDEK

1. Serdar Güçlüer
2. Rıfkı Bilgin
3. Nurhan Yeniçeri

ONUR KURULU
Y İ P I K

1. Akın Taner
2. Aydın Özsan
3. Nesrin Tulu
4. Mehmet Utku
5. Ruhiye Tüzün

TMMOB YÖNETİM KURULU
1. Halil Türkmen
2. Cumhur Bat
3. Salih Konya

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU
Aydın Kırmacıoğlu

TMMOB YÜKSEK DENETLEME KURULU
Ş. Şevki Bayraktaroğlu

ODAMIZ SEÇİMLERİNİ İLİŞKİN CUMHURİYET GAZETESİNDE YER
ALAN HABER TEKZİB EDİLDİ

Seçim sonuçları henüz "Çankaya 1. İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı" tarafından ilan ©dil-
meden 27 Şubat 1990 tarihli "Cumhuriyet11 gazetesinde Odamız seçimlerine ilişkin kısa an-
cak yanlışlarla dolu bîr haber geçilmiştir. Haberin düzeltilmesi için "Cumhuriyet" yetkilileri ile
yapılan görüşmede» tekzip yazısına yer verileceği belirtilmesine rağmen bu söz yerine geti-
rilmemiştir.

Cumhuriyet gazetesine gönderilen tekzip yazısı aynen şöyledir:

Jeoloji Mühendisleri Odasında Yeni Yönetim
27 Şubat 1990 tarihli Cumhuriyet Gazetesinin 9, sayfası 1. sütununda çıkan Jeoloji

Mühendisleri Odası seçimleri ile ilgili haber eksik ye yanlış yayınlanmıştır. Haberin doğrusu
aşağıdaki gibidk

Jeoloji Mühendisleri Odası'nın 25 Şubat 1990 pazar günü yapılan genel kurlunda se-
çimleri Demokrat Jeoloji Mühendisleri grubu kazandı. Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim
Kurulu üyeliklerine; Behig ÇONGAR, Hikmet TÜMER, Yılmaz SOYSAL, Eth&m ATASOY, İs-
mail YİĞİTEL, Mesude AYDAN ile Demokratik Biriikçİ Grubunun adayı ve Genel Kurul
öncesi yönetimde bulunan Şanver İSMAİLOĞLU seçilmişlerdir, Seçimlerde Çağdaş Jeoloji
Mühendisleri Grubunun adayları yönetim kuruluna girememiştir.

Jeoloji Mühendisleri Odası
12. Genel Kurul Divan

Başkanı
Osman Nuri SAYGIDEĞER



YENİ DÖNEMİN İLK »DANIŞMA KURULU' TOPLANDI

Odamızın tüzüğünde yer almasına karşın
özellikle son yıllarda işletilmeyen DANIŞMA KU-
RULLÂRİ'nın birincisi 11 Mart 199Gfda Odamız
lokalinde toplandı*

Bilindiği gibi Danışma Kurulları tüzük gereği
bir araya gelen, Odamız etkinlikleri İle meslek
sorunlarına ilişkin konuları tartışan, çözüm öne-
rileri üreten» bağlayıcı olmayan, eğilim belirle-
yen demokratik platformlardır.

Genel Kurul Bildirgemizde, her üyenin katılı-
mına açık, özgürce görüşlerini üretebileceği, de-
mokratik, dost, güleryüzlü ve hoşgörülü bîr çalış-
ma ortamını yaratacak bir ODA arzuladığımızı
belirtmiş, tüm Üyelerimizin katılabileceği, Danış-
ma Kurullarımızı, başta Ankara olmak üzere
üyelerimizin yoğun olduğu öteki illerde de top-
layacağımızı duyurmuştuk. Çünkü bu toplantı-
larda, tüm sorunlarımızı sesli düşünüp, sesli
tartışıp, en sağlıklı çözümleri birlikte bulacağımız
açıktır.

Örgüt içi demokrasinin işletilmesi, karar alma
sürecine üyeden başlayan yaygın katılımın sağ-
lanabilmesi ve kararları paylaşabilmenin, bu tür
ortamları yaratmak suretiyle mümkün olacağına
hiç kuşku yoktur,

Yine üye tabanımızın insiyatifi bu ortamlarla
geliştirilebilecek, Odamız canlı bir yapıya kavuş-
muş olacaktır.

Bu düşüncelerle toplanan Danışma Kurulu-
muza yetmişi aşkın sayıda meslektaşımız katıl-
mış ve dile getirdikleri görüşler ve önerilerle
Odamızın bilimsel, teknik etkinlikleri yamsıra
mesleki sorunlarımızın aşılması konularında kat-
kı koyucu eğilimler belirlenmiştir.

KuruPda ağırlıklı olarak, 44. Jeoloji Kurul-
tayı'nın zamanlaması, içeriği ve periyodu tartışıl-
mış, beliren görüşler aşağıda verilen üç ana
nokta üzerinde yoğunlaşmıştır.

1-44. Jeoloji Kurultayının Mayıs 1990 ayın-
da yapılması ve gelecek kurultayların yine Şu-
bat aylarında gerçekleştirilmesi,

2-Kurultay'm ilan edildiği gibi Kasım 1990
da yapılması

3- Kurultayın geleneksel ayı olan Şubat ay-
larında yapılabilmesi İçin 44, Jeoloji Kurultay1

mm Şubat/1991 ayına ertelenmesi, ancak Ma-
yıs 1990 da bilimsel, teknik bir etkinlik, bir SİM-
PÖZYUM düzenlenmesi,

Bu noktalar üzerinde yoğunlaşan tartışma-
larda, üçüncü nokta, Danışma Kurulunda ağırlık
kazanan görüş olarak belirmiştir.

Konuyu bu görüşler doğrultusunda tekrar
değerlendiren Yönetim Kurulu, 44. Jeoloji Kurul-
tay1» üzerine başlıklı yazıda, nedenlerini ve ge-
rekçelerini açıkladığı kararını almıştır.

"44, Türkiye Jeoloji Kurultayını Şubat 1991
ayına erteleyen bu karara göre, Mayıs 1990^3
"MÜHENDİSLİK JEOLOJİSİ SlMPOZYUMU" dü-
zenlenecektir.

Danışma Kurulumuz'da benimsenen diğer bir
eğilim de, Odamız çalışmalarına omuz veren,
katkı koyan üyelerimiz arasında işbirliği zemini-
nin oluşturulmasıdır.

Bu konuda kendine düşeni eksiksiz yerine
getirmede kararlı olan Yönetim Kurulumuz bira-
raya gelecek meslekdaşlarımızın üretecekleri
önerilerin, Odamız çalışmalarına ışık tutacağına
içtenlikle inanmaktadır.

ODAMIZ LOKALİ AÇILDI
Lokalimiz, 2,2,1990 tarihinde tüm üyeleri-

mizin çağrılı olduğu bir kokteylle üyelerimizin
hizmetine açılmıştır. Kalabalık bir üye ve seçkin
davetli topluluğunun katıldığı kokteyl coşkulu bir
şekilde geç vakitlere kadar sürmüştür.

Lokalimizde, ortalama 40 kişinin yemek yi-
yebileceği masalı oturma bölümü, amerikan bar
ve bunlara ilave olarak briç-satranç oyun salo-
nu, TV izleme oturma salonu bulunmaktadır. Bu
salonlar, birbirleri İle bağlantılı olduğundan ge-
rektiğinde 70-80 kişiye yemekli hizmet verebile-

cek tek alana dönüştürülebilmektedir. Ayrıca, TV
izleme, dergi ve günlük gazete-dergi okuma ih-
tiyacını karşılayan oturma salonu büro ile de
bağlantılıdır.

Lokalimizin üyelerimizi bir araya getirme
işlevi gözönüne alındığında, meslektaşlarımızın
arasındaki birliğe, ortak üretkenliğe ve daya-
nışmaya Önemli katkılar sağlayacağına inanıyor
ve tüm üyelerimizi bu sıcak ortamı yaratmaya
çağırıyoruz.



ANKARA BAROSU
BAŞKANI PROF. DR.
MUAMMER AKSOY:
DİLEĞİM, YERALTİ
ZENGİNLİKLERİMİZ
YERALTINDA YA-
TARKEN, HALKIMI-
ZIN YERÜSTÜNDE
FAKİR DURUMDA
KALMAMASIDIR.

Ankara Barosu Başkanı Prof. Dr. MUAMMER AKSOYS

"Dileğim, yeraltı zenginliklerimiz yeraltında yatarken, halkımızın
yerüstünde FAKİR durumda kalmamasıdır" dedi.

Aksoy, "Bir Devletin anayasasında ister "sosyal devlet" deyimi kul-
lanılsın, İster kullanılmasın, çağımızda artık her devlet sosyal devlet olmak
zorundadır. Sosyal Devlet olmak demek, halkına refah sağlamak, her
kişiye refah sağlamakla yükümlü olmak demektir.

Bunun İçin önce üretimin artması gereklidir. Fakir olan bir ülke, ancak
fakirliği bölüştürebilir. Önce üretecekki, ürettiği zenginliği dağıtabilsin. Son-
ra bunun adalete uygun olup, olmadığı sözkonusu olacak.

Türkiye'nin en büyük şansı, yerüstü ve yeraltı zenginliklerinden ya-
rarlanmaktır. Ülkemizin refaha ulaşabilmesi için bîr mucize gerekiyorsa, ye-
raltı zenginliklerimize de yönelmek zorundayız.

Dİleyelİmki, yeraltı zenginliklerimiz yeraltında yatarken, halkımız
yerüstünde fakir kalmasın ve yeni maden yasasında, Jeoloji
Mühendislerimizin, maden mühendislerimizin bütün bilgilerini, madenlerin
aranması ve işletilmesi doğrultusunda seferber edebilmelerine olanak
sağlansın.

Yeraltı zenginliklerimiz, kendi insanımıza yarasın, bu zenginliklerimi-
zin değeri yabancılara gitmesin", dedi.

Sayın AKSOY'un, güncelliğini hala koruyan bu sözlerini, 1981 yılında
Odamız'ca düzenlenen "Maden Yasası ve Madenciliğimiz" panelini
yönetirken yaptığı konuşmalardan alıntıladık.

Kısa bir süre önce, ülkemizde sivil toplum yaratma ve demokrati-
kleşme özlemlerini boğmaya, laikliği ortadan kaldırmaya yönelen karanlık
güçlerce katledilen, değerli bilim adamımız Sayın MUAMMER AKSOY'U
SAYGIYLA ANIYORUZ.



TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
Başkanı Behiç ÇONGAR, Elazığ'da altısı mü-
hendis 9 kişinin ölümleri ile ilgili olarak
22.3.1990 günü yaptığı açıklamada "Sadece
görevlerini yapmak amacıyla olay bölgesinde
bulunan ve acımasızca katledilen insanlara
yönelik bu saldırıyı şiddetle kınıyoruz" dedi:

21 Mart 1990 günü akşamı Elazığ-Guleman karayo-
lunda görevden dönen Etibank konvoyunun önü ke-
silmiş ve çalışanlar ayrıma tabî tutularak yapılan saldırı
sonucu altısı mühendis 9 kişi katledilmiştir. Katledilen«
(erden birisi de Şark Kromları İşletmesi Müessesesi
Müdür Yardımcısı Jeoloji Y, Mühendisi Aydın
İNCiOĞLU'dur.

Elazığ'da yaşanan bu olay, Türkiye'de son günler-
de bilinçli olarak karanlık güçlerce yaşatılan siyasal te»
rörün, yine aynı güçlerce tırmandırılması sürecinin ürü-
nüdür. Hiç bir ayrım gözetmeden, tüm insanlara karşı
yöneltilen bu saldırılar bilinçli ve programlı bir şekilde
yapılmakta, halkın 1980'den sonra yaşanan depolîti-
zasyon sürecine hapsedilmesi amaçlanmaktadır.

Aksoyla başlayıp, Emeçle devam eden, Nusaybin
ve Cizre'de yaşanan olaylarla son olarak da masum 9
insanın öldürülmesiyle daha da şiddetlendirilerek sür-
dürülen bu siyasi terör, insan haklarına ve demokratik
işleyişe aykırı dikta eğilimlerini güçlendirecek yöntem-
lerle sona erdirilemez.

Tek çözüm, ülkemizde eksiksiz demokratik bir işle-
yişin yaşama geçirilmesi amacıyla halkın önündeki en-
gelleri kaldırmaktır.

Bu amaçla tüm demokratik güçleri toplumda de-
mokrasiyi savunmaya» antidemokratik uygulamalara
karşı dayanışmaya çağırıyoruz,

ASELSANDA NELER OLUYOR?
Sayılan beşyüzü aşan ASELSAN çalışan! işlerinden

uzaklaştırıldı. Bu işten çıkarmaların» Kitlesel boyutlara vardı-
rılmasmın ardında neler vardı?

ASELSAN işverenini rahatsız eden, çalışanların örgütlü
hak arama ve alma yolunda attıkları ciddi adımların SENDİ-
KALAŞMAya ulaştırılmasımıydı?

ASELSANIN bazı yurtdışı ihaleleri alamaması ve dolayı-
sıyle hedeflenen kar haddine ulaşamaması veya İleri sürül-
düğü gibi ASELSAN' da otomasyona geçilmesimiydi?

Tam bir kıyıma dönüşen kitlesel işten atılmalar üzerine,
ASELSAN çalışanları 'açlık grevi'ne başlayarak, protesto
eylemine geçtiler,

YÖNETİM KURULUMUZUN ZİYARETİ
Bu gelişmeler üzerine, Yönetim Kurulu'muz, ASELSAN

çalışanlarınm örgütlendikeleri OTOMOBİL-İŞ Sendikasının
ANKARA şubesini ziyaret etti.

Ziyaret sırasında, toplu İşten atılmaların, Aselsan çalı-
şanlarının Sendikalaşma mücadelesinde sağladıkları HAK-
LARDAN yoksun bırakılmaları girişimlerinin sonucu olduğu
belirtildi,

TMMOB ve bağlı 19 meslek odalarının yöne-
t ic i ler i toplanarak, 9.3.1990 günü yaptıkları ba-
sın açıklamasında, gazeteci Çetin EMEÇ'in kat-
ledilmesini kınadılar ve "Amaç demokrasi güçle-
rini yıldırmak, geniş halk yığınlarını polit ikadan
soğutmaktır1 1 dediler.

Değerli gazeteci Çetin EMEÇ'in hunharca katledilmesin-
den sonra kuşkusuz teröre lanetle yetinmemek gerekir.

Demokrasi düşmanı güçlerin tertipleri hızla ve ürkütücü
boyutlarda tırmanırken, ülkemizin bugününden ve yarının-
dan sorumluluk duyan herkesin soğukkanlılıkla değerlendir-
me yapması, kararlı ve ödünsüz bir demokrasi savaşımını
yürütmesi gerekmektedir*

Gizli güç odaklarının sinsi planlarıyla adım adım gerçek-
leştirdikleri terör» Türkiye'de yeniden otoriter bir rejim kurma
heveslerini da aşarak, Cumhuriyeti tüm kurum ve değerle-
riyle yıkmaya yönelmiş bulunmaktadır.

Demokrasiyi, laik cumhuriyeti, hukukun üstünlüğünü sa-
vunan tüm kuruluş ve kişiler 21. yüz yıla 10 kala, çağ dışı
güçlere karşı tarihsel görevlerle karşı karşıyadır.

Ülkemizde, demokratikleşme ve sivil toplum yaratma öz-
lemlerini boğmaya yönelik gerici, şoven laikliği ortadan kal-
dırmayı hedef almış düşüncelere etkinlik kazandırılmak İs-
tenmektedir,

Artık sorun bir varolma sorunu; demokrasi, cumhuriyet
ve İnsanlık sorunudur. Ö nedenle:

Toplumun tüm namuslu insanlarını ülkenin yarını için
göreve çağırıyoruz.

Gizli, açık terör odaklarının üstüne kararlılıkla yürümek,
sadece kınama demeçleriyle yetinmemek, 12 Eylül kalıntısı
tüm anti-demokratik yasa ve uygulamaların temizlenmesi
İçin TBMM'nİ göreve çağırıyoruz.

Halkın demokrasi inancını, terör ve çağ dışılığa karşı
tavrını göstermek İçin sendikaları, meslek kuruluşlarını ve
tüm örgütleri göreve çağırıyoruz. Çünkü hedeflerden biri de
halkın mesleki ve demokratik örgütlenmesi ve örgütleridir.

Karanlık güçlerin tahriklerine kapılınmaması, iç ve dış
güç odaklarının emellerinin gerçekleşmemesi için halkımızı
uyanık olmaya çağırıyoruz,

TMMOB Genel Sekraterl ismail Kulaksızoğlu
12.3.1990 günü yaptığı yazılı açıklamada "Hükü-
metin verdiği sözü tutmasını ve kamu çalışan»
larına vaadettiği 'kira yardımı* uygulamasına bi-
ran Önce geçmesini istedi"

KULAKSİZÖĞLU;
"Tüm kamu çalışanları gibi, mühendis -mimarlar da

hükümetin vaadettiği KİRA YARDIMININ ôrtelenmesini de-
ğil, bir an önce ÖDENMESİNİ beklemektedir.

Kamu çalışanlarının aylıklarına Temmuz 1989'da yapılan
artışın yarattığı KISMİ ferahlama yerini YİNE giderek ağırla-
şan EKONOMİK SİKİNTPya terketmiştir,

Çalışanların ücretlerine getirilen artışlar ve yapılacak
sosyal yardımlara bağlı olarak enflasyonun artmadığı artık
anlaşılmıştır.

Bu nedenle, "ENFLASYON AZAR VEHMİNE" kapılma»
dan, memurlara vaadedilen KİRA YARDIMI mutlaka yapılma-
lıdır.

Ayrıca Kira Yardımı, "Konut ya da Arsa Sertifikası gibi
sonu belli olmayan, SOYUT, etkisiz yollarla değil, DOĞRU-
DAN NAKDİ ÖDEMELERle gerçekleştirilmeli, hükümet vaa-
dini yerine getirmelidir." dedi,

riiffi^S^^^^Mİ^BS^Bİ^rii^Sffi^^^^^^^^^ffiSI^^^H



MÜHENDISLIK JEOLOJISI SIMPOZYUMU
14-16 MAYıS 1 9 9 0 TARIHLERINDE

ANKARA'DA YAPıLıYOR
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, 14-16 Mayıs 1990 ta-

rihleri arasında «Mühendislik Jeolojisi Simpozyumu» düzenlenmesine karar
vermiş bulunmaktadır, Sİmpozyum kapsamındaki etkinlikler DSİ Genel Müdür-
lüğü Konferans Salonunda yapılacaktır. Bu etkinlikler arasında geçtiğimiz
Kasım ayında kaybettiğimiz değerli Hocamız Prof. Dr. Kemal Erguvanlı'nın
anısına «ERGUVANLI OTURUMU» planlanmıştır,

Ülke ekonomisinin gelişiminde önemli yeri olan baraj, tünel, otoyol, demi-
ryolu ve metro gibi altyapı yatırımlarının fizibilite, tasarım ve yapım aşama-
larındaki temel jeoloji ve mühendislik jeolojisi çalışmalarına ilişkin konuların
tartışılacağı Simpozyum; meslekdaşlarımızın bilimsel ve teknik birikimlerinin
sergilendiği, çağdaş gelişmelerin tanıtıldığı ve ülkemiz ekonomisine değer
katma özelliği taşıyan çalışmaların bildiri, panel ve oturumlar şeklinde kamu-
oyuna, iletildiği bir düzlem niteliğindedir.

Mühendislik Jeolojisi Simpozyumuna bildiri ile katılacak ve / veya film-slayt
gösterisinde bulunacak üyelerimizin en geç 4 Mayıs 1990 tarihine kadar
düzenleme kuruluna başvurması ve bildiri özünü göndermesi gerekmektedir.
Ayrıntılı simpozyum programı daha sonra duyurulacaktır.

DIGER KURULUŞLAR TARAFINDAN DÜZENLENEN
BİLİMSEL VE TBENEK ETKD«İKLER

TÜRKİYE 8. PETROL
KONGRESİ

Türkiye Petrol Jeologları ile TMMOB
Petrol Mühendisleri Odasının ortaklaşa dü-
zenledikleri TÜRKİYE 8. PETROL KONG-
RESİ 16-20 Nisan 1990 tarihleri arasında
Ankara Hilton salonlarında gerçekleştirile-
cektir, 16 Nisan Saat 14.00 de açılış oturu-
mu il© başlayacak olan Kongre 94 adet bil-
dirinin sunulacağı Bilimsel ve Teknik otu-
rumlarla sürdürülecektir. Bu oturumlarda
Yerli ve Yabancı meslektaşlarımız Petrol-
Doğalgaz ve Jeotermal Enerji Kaynaklarının
aranması-sondajı-üretimi konularında bildiri-
ler sunacak ve bu konulardaki çağdaş ge-
lişmeler tartışılacaktır. Bu bildiriler ülkemiz
petrol aramacılığına önemli katkılarda bulu-
nacağı gîbİ petrolcülüğümüzün çağdaş dü-
zeyi hakkında da bilgi verecektir. Ayrıca bu
Kongre Üniversiteler île Endüstrinin değişik
disiplinleri arasında görüş ve yaklaşımların
karşılıklı aktarılması açısından da yararlı ola-
caktır.

Kongre süreci içerisinde "TÜRKİYE VE
DÜNYADA GÜNCEL PETROL POLİTİKA-
LARI11 konulu açık oturum ile "TÜRKİYE'DE
PETROL SEKTÖRÜ VE İMALAT SANAYİİ
İLİŞKİLERİ" konulu bir panel düzenlene-
cektir.

INTERNATIONAL İARTH
SCIENCES

CONGRESS ON AEGEAN
REGIONS (İESGÂ) 1990

Dokuz Eylül Üniversitesi tarafından dü«
zenlenen Ege Bölgeleri Uluslararası Yerbi-
limleri Kongresi INTERNATIONAL EARTH
SCIENCES CONGRESS ON AEGEAN
REGIONS 1090*, 1-7 Ekim 1990 tarihleri
arasında izmir'de gerçekleştirilecektir.

Ülkemiz ve yerbilimleri konulu çalışma-
ların duyurulması açısından özel bir yeri olan
bu Kongre'nİn en önemli özelliği de Ege
Bölgeleri konusunda araştırma yapan araş-
tırıcıları bir araya getirmesi olacaktır.

Kongre; Bilimsel Oturumlar, Sergi, Te-
bliğler, Fotoğraf Yarışması» Slayt Gösterisi
ve Arazi Gezileri gibi etkinlikleri içermek-
tedir

SlMPOZYUMA ÇAĞRI
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kamu

Yönetimi Bölümü Ekim 1990'da "Dünya'da
ve Türkiye'de Özelleştirme" konulu bir sim-
pozyum düzenlemeyi planlamaktadır, Sim-
pozyum özelleştirmenin kuramsal çerçeve-
sinin belirlenmesi, uygulamanın değerlendi-
rilmesi, özelleştirmenin toplumsal, siya«ml

ve ekonomik boyutlarının irdelenmesi ve
gelecekteki gelişmesine yönelik değerlen-
dirmeler yapılması amacıyla düzenlenmek-
tedir, Simpozyumun kesin tarihi ve progra-
mı, tebliğ önerilerinin alınmasından sonra
belirlenecektir, Simpozyuma Ankara dışı-
tebliğle katılacakların gjdiş-dönüf yol ve ko-
naklama masrafları Bölümümüzee karşıla-
nacaktır. Simpozyuma bîr tebliğ île katılmak
İsteyen akademisyen ve uygulamacıların
tebliğ önerilerini en geç 30 Nisan 1990 tari-
hine kadar Bölümümüze iletmeleri duyuru-
lur.

Kamu Yönetimi
Bölümü Başkanlığı

Yazışma Adresi:

Özelleştirme Simpozyumu
Kamu Yönetimi Bölümü
Orta Doğu Teknik Üniversitesi

ANKARA





Sn, ERDAL MÖNÜ ve Sn. SÜLEYMAN DEMEREL

28 MART 1990 Günü TMMOBye Başsağlığı Ziyaretinde Bulundular

Elazığ'da altısı TMMOB üyesi dokuz kişî- Birliğimizi büyük üzüntüye boğan bu

nin öldürülmesiyle ilgili olarak, SHP Genel olayın ülkemizde son günlerde yaşanan

Başkanı Sn. Erdal İNÖNÜ ve DYP Genel siyasal terörün tırmandırılması sürecinin bir

Başkanı Sn. Süleyman DEMİREL Birliğimi- halkası olarak göründüğünü belirten

ze başsağlığı ziyaretinde bulundular. ALPTÜRK, hızla bir kaos ortamına çekilmek

istenen ülkemizde eksiksiz demokratik bîr
SHP Genel Başkanı İnönü ziyareti . , • . u * • • ı • ı •••

* J işleyişin hayata geçirilmesi amacıyla turn
sırasında olaydan duyduğu üzüntüyü dile . . ±. >- . • ^ « ^ -

1 J w J demokratik güçlen dayanışmaya çağırdığını
getirerek TMMOB camiasına başsağlığı dile- .. . . .

di. Ülkenin zenginliklerini açığa çıkararak

halkın hizmetine sunan teknik elemanlara Mühendisiyle» teknisyeniyle, işçisiyle bir

duyduğu saygıyı ifade eden İNÖNÜ, ikti- bütün olarak çalışan Birliğimiz üyelerini bu

darın ülke bütünlüğüne yönelik bu olayları tür saldırıların görevlerinden alıkoyamaya-
önlemesini İstedi. cağını söyleyen ALPTÜRK, Türkiye'de işle-

nen bîr dizi cinayetlerle oynanmak istenen
Birliğe yapılan ikinci başsağlığı ziyareti , , . _«--„, . . ,

* . . oyunun bozulmasında TMMOB nm demok-
DYP Genel Başkanı Sn, Süleyman DEMh . , .. . j« . '

± ; ^ „ a ^ n rasıye sahip çıkarak üzerine düşeni yap-
REL tarafından yapıldı, Elazığ'da TMMOB . . w. .. .. _

J r w maya devam edeceğini belirtti,
üyelerinin de bulunduğu dokuz kişinin

öldürülmesini Türkiye'de bir zincirin halka- Konuşmasında Başbakan ve hükümet

lan olarak niteleyen DEMİREL, mühendislik yetkilileriyle olay hakkında görüşme talep-

camiasına başsağlığı diledi. Türkiyefde Dev- lerinin bir haftadır yanıtsız kaldığını belirten

letin biran önce bu olayları önlemesini iste- ALPTÜRK, TRPnin cenaze töreninde adına

yen DEMİREL, "bunun hukuka uygun ve de- yaptığı konuşmayı vermemesi, hatta İsim

mokrasiyi yaşatarak yapılması esastır, çün- dahi belirtmemesinin 200 bin mühendis ve

kü demokrasiyi ortadan kaldırarak bunlar mimarın Örgütü olan TMMOB'ye karşı son

önlenmeye çalışılmış» önlenemediği ortaya derece olumsuz bir tavır olarak niteledi. Bu

çıkmıştır, olan demokrasiye olmuştur" dedi, duruma ilişkin DYP Genel Başkanı Süley-
~ r- ^ , I ^ ^ . A ^ ^ , ~r- m a n DEMİREL, TRT'yi kınadığını belirterek,
Sn. Erdal İNONU ve Sn, Süleyman DE- , ,. . ,, . * ,. .

. konuyu meclise getireceklerini belirtti,
MlREL'in başsağlığı ziyaretlerinin kabulü
sırasında konuşan TMMOB Başkanı Teo- Başsağlığı ziyaretlerinde TMMOB Yöne-

man ALPTÜRK "Birliğimiz üyesi altı kişi ve tim Kurulu üyelerinin yanısıra Oda Başkan-

diğer üç görevlinin nereden gelirse gelsin lan da hazır bulundular,

ve hangi nedenle olursa olsun katledilmele-

rini kınıyoruz" dedi.



EVLENENLER

Mesude İSPİR İle üyemiz Nuri KARA
26.11.1989 tarihinde;
Ufuk GÜROL ile üyemiz Hasan MİSKİ
3,3.1990 tarihinde;
Üyemiz A, Mine AREL ile Levent EROL
15.3.1990 tarihinde;
Meral TUNALIER ile üyemiz Murat GÜNDÜZ
24.3.1990 tarihinde;
evlendiler.
Yeni Evlilere Yaşamları boyunca mutluluklar
dileriz.

İZMİR JEOLOJİ GECESİ
izmir İl Temsîlcîliğimizce, 4 Mayıs 1930

Cuma günü saat 19,30fda Öğretmen Evi -
Bayram Yerinde "5. Geleneksel Jeoloji Ge-
cesi11 düzenlenmiş bulunmaktadır. Geceye
katılmak İsteyenler İzmir İl Temsilcimiz Hulu-
si SABIKAYA1 ya başvruda bulunabilirler.

Meslektaşlarımız arasındaki dayanışmayı
pekiştirmek, iletişimi güçlendirmek ve geliş-
tirmek yönünden yararlı olduğuna inan-
dığımız bu tür etkinliklerin diğer İllerde de
yaygın bîr şekilde düzenlenmesini diliyoruz.

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ HİZMETLERİ
1990 YILI ÂSQARI ÜCRİT

JEOLOJİK ETÜD HİZMETLİRİ

Ölçeklerine Göre:
ÖLÇEK:

1/25,000 Jeolojik Harita ve Etüd
1/10,000 Jeolojik Harita ve Etüd

1/ 5.000 Jeolojik Harita v© Etüd

1/ 2,000 Jeolojik Harita ve Etüd

1/ 1,000 Jeolojik Harita ve Etüd

1/ 500 Jeolojik Harita ve Etüd

1/ 500 Yeraltı Jeoloji Etüdü

Jeolojik Rapor Yazımı

KUYU, YARMA, GALERİ ENJEKSİYON

TARİFESİ

ÜCRET;
200.000 TUKm2

400,000 TLJKm8

1,000,000 TL/Km2

2.000,000 TlJKm2

4,000.000 TUKm2

8.000.000 TLJKma

15.000 TL/m2

750.000 TL

SU SONDAJI

SONDAJ, ARAZ! ÇALIŞMASI HİZMETLERİ

Kısa Süreli Arazi Çalışmaları ve Nezaret

Söılü Danışmanlık Hizmetleri

Mesleki Kontrol Hiımetlerİ

150.000 TL/Gün

100,000 TL/Gün

1,000,000 TL/Ay

MADEN KANUNUNA İLİŞKİN HİZMETLER
Arama Faaliyet Raporu

Ön İşletme Faaliyet Raporu
200.000 TL
300.000 TL

YAPI ÜRETİMİ ve J I O T I K N İ K HİZMETLER

Araştırma Etüd Raporu

Öneri Raporu

Meslekî Kontrol Hizmetleri

Yukarıda belirtilen hizmetlerin karşılığı net
KDV, Gelir Vergisi, Diğer Kesintiler dahil
sırasındaki giderler (yol, konaklama» yemek, \

1.500.000 TL

750.000 TL
1,000.000 TL

olarak belirlenmiştir.
değildir. Çalışmalar

m.) İşverene aittir.

ODAMIZ BÜNYESİNDE SATİŞA SUNULAN KİTAPLAR*
1- Genel Jeoloji (Cilt 1) Prof. Dr, İhsan KETİN 17,000 TL

2- Saha Jeolojisi Derlemesi

3- Temel Jeolojik Harita Bilgisi ve

Uygulamaları

4- Yapısal Jeoloji

5- Maden ve Jeoloji Mühendisliğinde

Petrografi Prensipleri

8- Optik Mineraloji

7- Maden Jeolojisi

8- Metelik Maden yatakları

9- Maden Jeolojisi

10- Pratik Jeoteknık Bilgiler

Prof. Dr, I. Enver ALTINLI

Yrd, Doç. Dr. Erkan KARAMAN

Yrd. Doç. Dr, Erkan KARAMAN

Prof. Dr. Bektaş UZ

Prof, Dr. Bektaş UZ

Prof, Dr. Âltan GÜMÜŞ

Prof, Dr, Altan GÜMÜŞ

Doç, Dr. Ahmet AYHAN

Reşat ULUSAY

11- Seramik Teknolojisi ve Uygulamaları H. Hüseyin TANIŞAN - Zeliha METE

12-Zemin Mekaniği Prof, Dr. Kutay ÖZAYDIN

13- Kaya Mekaniği Prof. Erdoğan YÜZER -

Doç. Dr. Mahir VARDAR

7J00 TL.

10.000 TL

3.500 TL

15.000 TL

13.000 TL

12.500 TL

15.000 TL

10,000 TL

10.000 TL

10.000 TL

15.000 TL

8,000 TL

(*) Bu kitaplardan edinebilmen« için; Odamızın 89850 No'lu Poste ç©W hesabına ederini yatırarak,
makbuz fotokopisini gönderdiğinizde kitaplar adresinize postalanacaktır. Fiyatlara postalaa
ücreti dahil değildir.
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YENI ÜYELER
4090-Arif KAYA
4091 - İsmail Hakkı KAHRAMAN
4092 - Mehmet VÄRKÄL
4093 - Şeyda OLGUN
4094-Ümit Ziya TANER
4095 - A. Haldun OKUROĞULURI
4096 - Cenan AKTAN
4097 - Levki GÜMÜŞ
4098 * Atik© NAZİK
4099-Derya ÖRÜN
4100 *Alp YÜKSEK
4101 - Zuhal ÂLKÂN
4102 » Ubeyduilah S I Z I R
4103* M. Kemal DURMAZ
4104 - Ertuğrul TUFAN
4105* Osman USTA
4106-Hamdi AZMAN
4107-Deniz GÖÇ
4108 -Şerafettin ÇAKIR
4109-Ömer KIRATLI
4110-Ekrem AKDOĞAN
4111 - Eyüp ELMAS İĞNE
4112- İlhan BULDU
4113' Resul MUTLU
4114 - M. Kemal KURUÇELİK
4115-iskender KURT
4116-Levent SİCİM
4117« Mehmet ÂYYILDIZ
4118. Süleyman TİKELİ
4119-Nurcan YILMAZ
4120-Meltem YILDIZ
4121 - Vecdi KARADENİZ
4122-Şafak AKAR
4123-Kurtuluş CANBOLAT
4124-Tahsin METİN
4125 «Hayrullah YILDIZ
4126.AlperB0ZDlMİR
4127-Taner ARAL
4128-Mustafa KURNAZ
4129 - İsmail HALEZEROÖLU
4130-F.Mehmet HÂLİS
4131-N.Qülhan VAROL
4132-Sungur KEDEK
4133 . Cemile SEÇKİN
4134-T. Canan YİĞİT
4135-FİIİ2BOZOĞLU
4136-Nedim SIVACILAR
4137-Cahit ADAK
4138- Şenol SOYËR
4139-Mehmet COŞKUN

4140 - Candan GÖKÇEOĞLU
4141 -Meral YILDIZ
4142-Orhan KAVAK
4143 > Tülin ERYÜKSEL
4144 * Nuran TANRIVER
4145 - Cevdet DİNÇER
4146 - Mehmet TÜTER
4147 - Nedim İSPİR
4148 - Necmi TEMEL
4149-İsmail BİLGİN
41SÔ-Hülya SEZİŞLİ
4151-Avni UZUN
4152-Ömer Adnan BİLGET
4153-Fatma NİZAMLIOÖLU
4154-Vahdet POTUK
4155-Şefik HOŞ
4156 -İsmail AY
4157 ^Mükerrem FENERLİ
415S-Muhittin ÂKTÂŞ
4159 -A, Asim YILDIZ
4160-Ömer SEVİNÇ
4161-M. AH EROL
4162.SelminEROL

4163*NurverALKÄN
4164 - Kasım Adnan ÜZÜMLÜ
4165-Yaşar GÖZ
4166 - Onur KÖSE
4167-Bayram ARTUN
4168-Kaan Şevki KAVAK
4169 -llyas BEKÇİ
4170 - Yusuf Kağan KADIOĞLU
4171 » Namık IRGUN
4172-Ertuğrul FERAN

DEL) 4173.Qal ipYÜCİ
AÜ 4174-Dindar QRMANQGLU
ÂÜ 4175-Önder ÛZTÜRK
İTÜ 4176 - Mahmut Ragip TURHAN
HÜ 4177 - Veli BARDAK
(TU 4178 * Goncagöi ÖZÇOBAN
DEÜ 4179« Ali ŞENGÜL
İÜ 4180* Mehmet DEMİRKAN

4181 - Fadlm ÂŞLÂN
DEÜ 4182-Hüsnü YİLMAZ
ÇÜ 4193 -Sibel YİLMAZ
ÇÜ 4184-Celâl CAMCI
DİÜ 4185 - Remli AKKÖK
DEÜ 4186 - Mehmet AYDIN
ÇÜ 4187* Ali GEZER
İÜ 4188 - Haldun KAHYÂOĞLU
ÇÜ 4189« Mehmet MUSLU
KTÜ 4190 - Muharrem TÜFEKÇİÖGLİ
FÜ 4191 - M, Aİİ ŞİŞMANLAR
KTÜ 4192 - Musa GÜNAY
KTÜ 4193-Lötfi MERAL
ÇÜ 4194 - Emine KÂNBÂLTA
ÇÜ 4195-Fetl DEMİRBAŞ
AÜ 4198 - Ali KAYA
KTÜ 4197 • Û. Yasemin D1MİROÖLU
KTÜ 4198 - Şaban KAYGISIZ
DEÜ 4199 - İrfan SARAÇ
ÇÜ 4200 * Mesut ERTUĞRUL
DEÜ 4201 * Sena AMİKIİÖĞLU
AÜFP 4202 - İlker ÖREN
DEÜ 4203 - Vedat Ali ÖZTÜ RK
FÜ 4204-DilekTOKAT
AÜ 4205 - Mustafa ÇÂVUŞOĞLU
ÇÜ 4206 - Savaş ÇOBAN
ODTÜ 4207 « Mustafa YİLDİRİM
ÇÜ 4208 * Dursun ÖNER
SÜ 4209 * Alican PEPEÖĞLU
AÜFF 4210 - Seyhan SATILMIŞ
ÇÜ 4211 - Nuri Âşkın SÄRPAY
HÜ 4212-Bilal TURAN
SÜ 4213 - Mustafa YAĞMUR
ÂÜFF 4214 - Dumanım CAN
ODJÜ 4215-Nuray TOLA
KTÜ 4216 - Atilla EZİCİ
ÂÜFF 4217 - Veysal BALKAR
DEÜ 4218-llhami GÖNEN
ÇÜ 4219 -Ali Rıza TANAS
DEÜ 4220 • Kenan ÔZMËN
İTÜ 4221-Ferit DU RMA1
AÜFF 4222 - Hale OLSUN
HÜ 4223 - Güiseren YILMAZ
SÜ 4224-Nafiz G İLİK
iÜ 4225 - Âvni ŞAHİN
İÜ 4226 - Neemi ARMAN
DİÜ 4227 - Göksel GÜL
İÜ 4228 • Hasan GÖBEK
S Ü 4229 - Fatih RÜŞTÜ AKKÂYÂ
ÂÜ 4230 - M ustaf a DAM LA
İÜ 4231 - Metin KARAMAN
İÜ 4232 • Nalan ATÂLÂY
İD 4233 - Nazım CEBİ
İÜ 4234 - Mustafa ÂKYILDİZ
İTÜ 423S-Cengiz TOPİL
AÜFF 4236 - Semih OÜRSU
ÇÜ 4237 - Namık ERGUN
İÜ 4238 - Hasan Erdal ÂLPÂY
ÎTÜ 4239 - H, Basri SAYGİOÖLU
DİÜ 4240-Tarık TÂLÂY
AÙFF 4241 - Ayhan Özkan BALCI
ÂÛ 4242 - Özean YAZİRLI
KTÜ 4243. Arif Erhan ÖCÄL
SÜ 4244-Yıldız YİĞİT
DEU 4245 - Şükran KAYA
DEÜ 4246 - Recep VURGUN
İÜ 4247 - Hüseyin FEH İMLİ
İÜ 4248 - Bedirhan ERDENER
HÜ 4249 - Imel G Û Ç i N
ODTÜ 4250 - Arif UÇAN
ÇÜ 4251 - Ülkö TURGUT
fTÜ 4252 - Necmettin BAKAR
ÂÛFF 4253 - Hatice KÂRÂÛÜCÜK
İÜYBF 4254 - Özgür ŞİRBİTÇİOĞLU
DEÜ 4255 - Yakup ÜSTÜNDÂĞ

FÜ 4256. Gülay ALTUNTÜRK FÜ
FÜ 4257 - 1 . Tuncay MARMARA ODTÜ
İTÜ 4258 » Murat DÜNDAR AÜFF
HÛ 4259-Şafak ÖZ3ÖY fTÛ
S Û 4260 - Şeref ÇANAKÇI fTÜ
ÇÜ 4261 - Ünal SEZİŞLi HÜ
DEÜ 4262 - Dönmez ÇİFTÇİ AÜFF
AÜ 4263 - Bilgin DOĞAN ÂÜFF
ÂÜFF 4264 - Mukaddes KILINÇ ÇÜ
SÜ 4265-Rıfat YILMAZ ÇÜ
S Ü 4266 - Yaşar ÇAMUR ÇÜ
İÜ 4267 - Oya Gülsüm KOCABAŞ ODTÜ
İTÜ 4268 - Bilhan TEKİN ODTÜ
FÜ 4269 - Alaattin DERİN ÂÜFF
HÜ 4270 - Hüseyin GÜNGÖR AÜFF
HÜ 4271 - Mehmet IRBAY KTÜ
ÂÜFF 4272 - Turgut ÇOLAK KTÜ
KTÜ 4273 » Nizamettin BİRLİKTAŞ ÂÜFF
KTÜ 4274 * Ramazan ÇETİN KAYA DEÜ
İÜ 4275 * Hasan KURTYİĞİT ÂÜFF
FÜ 4276-Esin DEM İRBÂĞ ODTÜ
İÜ 4277 - Rukiye SÜMER İTÜ
FÜ 4278 - Oğuz ŞENER İÜ
FÜ 4279 - Hüseyin ÂLÂN ITÛ
İÜ 4280 - Ahmet Erdinç TOPAK İÜ
ÂÜ 4281 - Mustafa BAYSAL KTÜ
FÜ 4282 - Niyazi CÖMERT KTÜ
ODTÜ 4283 - Bülent YÂGYIMİZ AÜFF
HÜ 4284 - Hakan KÂZANKI RAN ÇÜ
İÜ 4285 - Serdal TURHAN TO
İTÜ 4286 - Ayhan CİBELİK ÇÜ
DEÜ 4287 - Nurten ERDOĞDU AÜFF
İÜ 4288-Muharrem OKUTAN HÜ
İÜ 4289 * Vatan DEM İREL ÂÜFF
HÛ 4290 - Süleyman ÜSTÜN SÜ
İÜ 4291 - İhsan ÖZER SÜ
KTÜ 4292 - Kemal KURU ÇÜ
İÜ 4293 « Gürsel YANIK İÜ
DEÜ 4294 - M, Hüseyin OĞUZ ÂÜFF
SÜ 4295 - Zekôriyya BULGUR SÜ
SÜ 4296 - Mürsei KAYGISIZ İÜ
AÜ 4297-E. Serdar YILMAZ HÛ
ÂÜ 4298 * Turgut KORKMAZ İÜ
İÜ 4299- Oktay YILMAZ İÜ
SÜ 4300 - Tamer BİLEN ÇÜ
FÜ 4301 - Necip PEŞTEMALCİ HÛ
İÜ 4302 - Nezaket TANYAŞ İTÜ
KTÜ 4303 - Özden DEĞER HÛ
İÜ 4304-Yaşar ÂKPİNÂR ÇÜ
İÜ 4305 - Fuat TAN AÜFF
İÜ 4306 - Nazan ERKANLIOĞLU İÜ
İÜ 4307* Oktay TURÛUL ÂÜFF
S Ü 4308 - Bahattİn Murat DËMIR HÜ
HÜ 4309 « Fatma ÂLBAYRAK İÜ
İTÜ 4310 - izzet ÖZDEM İR İÜ
ÇÜ 4311 - Ahmet Cengiz ALAN HÜ
AÜ 4312 -Idris MENİYE HÜ
AÜ 4313-Yavuz GÜROOĞLU ÇÜ
AÜ 4314 - Namık NERGlZ ÇÜ
İÜ 4316-Tarık ZIYTİNCİOĞLU DEÜ
İÜ 4316 • Mustafa ÂKTAN AÜFF
ÇÜ 4317-Ömer PATAN KTÜ
İÜ 4318-Ömür ŞAN HÜ
HÜ 4319'Yücel ŞİMŞIK DEÜ
İÜ 432Ô - Fazlı TOPRAK ODTÜ
İÜ 4321 - F. Serpil GÜNDÜZ DİÜ
AÜFF 4322 - Ayhan BÂYRÂK S Ü
rrü 4323 - Filiz Ayşe DEM İRCİ ODTÜ
KTÜ 4324 - Kubilay ÖÇÂLAN HÜ
SÜ 4325 * Hanife ÇELENK DEÜ
İÜ 4326 - Erhan UYANDIRAN DEÜ
AÜ 4327 - Murat ATEŞ DEÜ
ÂÜFF 4328 - Demet ERBÎRBlR İÜ
AÜ 4329 - Behiye ÖZDIKİCİ SÜ
AÜ 4330-M, Metin ERENTÜRK fTÜ
ÂÜFF 4331 - Pınar AKQÜN SÜ
İÜ 4332 - iskender ULUTÂŞ S Ü
DEÜ 4333 - D. Malık BAKIR HÜ
FÜ 4334 - Cevat Varol AKSOY ÂÜFF
ÇÜ 4335 - Piliz ÂTÂK DİÜ
ÇÜ 4336 - Bülent DURAN HÜ
AÜFF 4337 - Cemil KALAYCIOĞLU ÂÜ
ÇÜ 4338 - Şenol YÜCEL KTÜ



YİTİRDİKLERİMİZ

NİLÜFER ÔZERKAN
1961 yılında Ankara'nın Haymana İlçesinde doğan

Nilüfer ÖZERKAN, 1983 yılında A.ÜFF, Jeoloji Mü-
hendisliği Bölümü'nden mezun oldu.

1990 yılı içerisinde yakalandığı amansız hasathktan
kurtulamayarak» 29.12,1989 tarihinde aramızdan ayrıl-
dı.

Ailesine, yakınlarına ve Jeoloji Mühendisleri Toplu-
luğuna başsağlığı dileriz.

BEKİR ÖZER
1941 yılında Balıkesir'in Dursunbey İlçesinde

doğan Bekir ÖZER, Fransa'da Granoble Akademisini
1967 yılında Lisans derecesinde, Fransa Petrol En-
stitüsü Milli Yüksek Okulu'nu 1969 yılında Yüksek li-
sans derecesinde tamamlamıştır,

Son olarak TPAO Arama Grubu'nda çalışmakta olan
üyemiz, 29.1.1990 tarihinde aramızdan ayrıldı.

Ailesine, yakınlarına ve Jeoloji Mühendisleri Toplu-
luğuna başsağlığı dileriz.

İlllÖLTİI

JMO ARAZİ MALZEMELERİ
SATIŞINA DEVAM EDİYOR.

ÇANTA
BÜYÜK BOY: 35 x 27 x 10 cm boyutlarında fıstıki yeşil renkli, çadır
bezinden, ayarlanabilir askılı ve üç bölmelidir,
KÜÇÜK BOY: (Japon) çanta tipi:
28 - 32 x 32 x 13 cm boyutlarında fıstıki yeşil renkli» parafinli, para*
finsiz çadır bezinden, ayarlanabilir boyutlarda (28 - 32 cm) iki büyük
iki küçük (biri fermuarlı) bir haritalık cebi olmak üzere toplum beş
bölmesi bulunan, ayarlanabilir askılı ve kemere de takılarak
taşınabilecek özelliklerdedir,
DEFTER:
17,5 x 12,5 cm (yan cepte taşınabilir) boyutlarında, 96 sayfa birinci
hamur düz beyaz ve kareli kağıttan oluşan defterin başında; ilk
yardım bilgileri v© eğim dönüştürme çizelgesi, sonunda İse zaman
çizelgesi v© çeşitli pratik mühendislik bilgilerini içeren 12 sayfalık
eki bulunmaktadır,
Ederi: 5000 TL, üyelerimize ve yayın abone üyesi öğrencilere 4000
TL
ÇEKİÇ:
Tamamen elişi olup 33 cm boyunda 110 gr ağırlığında, kesme kösele
saplıdır,
ÇEKİÇ B İ L ASKISI:
Kalın deri,
Ederi: 3.000 T L , üyelerimize ve yayın abone üyesi öğrencilere
2.000 TL
PUSÜLÂ:
Hope marka, son model v© ağırlık askılı, önceden sipariş verilmek
koşuluyla,
LUP; Ruper marka 10 x (Japon) önceden sipariş vermek
koşuluyla,
ALTİMETRE;
Thomman marka önceden sipariş verilmek koşuluyla.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri LOdass
tayındır Sok, 7/1 Yenişehir / ANKARA
Adresinden ve diğer i l ve İşyeri temsilci l ik lerimizden
temin edebil irsiniz.
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